Bosfor i Dardanelle pozostaną otwarte
w czasie pokoju równie jak podczas wojny dla okrę­
tów kupieckich państw neutralnych płynących z por­
ty w rosyjskich lub udających się do nich.

W. Porta zobowiązuje się przeto niezaprowadzać
nigdy u portu morza Czarnego i Azowskiego fikcyj­
nej blokady, któraby przeciwną była deklaracyi
podpisanej w Paryżu 4/16 kwietnia 1856 r.

Art. 25. Opuszczenie Turcyi europejskiej przez

armią rosyjską z wyjątkiem Bułgaryi będzie uzu­
pełnione w trzy miesiące po zawarciu pokoju mię­
dzy N. Cesarzem rosyjskim i N. Sułtanem.